
Dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia 
rocznego Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-
2020 w dniu 30 kwietnia 2019 r. i 1 maja 2019 r.

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (223,89 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Ogłoszenie o udzieleniu zamówenia  (.pdf) (114,59 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Ogłoszenie o zamówieniu  (.pdf) (123,05 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

/uploaded_images/1573554678_informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.pdf
/uploaded_images/1573554678_informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.pdf
/uploaded_images/1573554678_ogloszenie-o-udzieleniu.pdf
/uploaded_images/1573554678_ogloszenie-o-udzieleniu.pdf
/uploaded_images/1573554677_3.pdf
/uploaded_images/1573554677_3.pdf


Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

SIWZ  (.pdf) (1,32 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

JEDZ  (.pdf) (83,83 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

JEDZ  (.xml) (130,17 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

JEDZ  (.zip) (85,48 KB)

/uploaded_images/1573554678_4.pdf
/uploaded_images/1573554678_4.pdf
/uploaded_images/1573554677_5.pdf
/uploaded_images/1573554677_5.pdf
/uploaded_images/1573554677_6.xml
/uploaded_images/1573554677_6.xml
/uploaded_images/1573554677_7.zip
/uploaded_images/1573554677_7.zip


+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Identyfikator postępowania  (.docx) (9,83 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

KluczPubliczny_Oferta_PostepowanieID_9bb33ad2-0425-4d4a-8e14-fee13f5ae8f5  (.asc) 
(700 B)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Załączniki edytowalne  (.doc) (1,15 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

/uploaded_images/1573554677_8.docx
/uploaded_images/1573554677_8.docx
/uploaded_images/1573554677_9.asc
/uploaded_images/1573554677_9.asc
/uploaded_images/1573554677_9.asc
/uploaded_images/1573554678_10.doc
/uploaded_images/1573554678_10.doc


Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Wyjaśnienia treści SIWZ i zmiana SIWZ  (.pdf) (328,34 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  (.pdf) (82,49 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Wyjaśnienia treści SIWZ_2  (.pdf) (304,09 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

/uploaded_images/1573554678_11.pdf
/uploaded_images/1573554678_11.pdf
/uploaded_images/1573554678_12.pdf
/uploaded_images/1573554678_12.pdf
/uploaded_images/1573554678_13.pdf
/uploaded_images/1573554678_13.pdf


Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

Informacja z otwarcia ofert  (.pdf) (218,69 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 11:25:00

Data publikacji: 12-11-2019 11:25:00

/uploaded_images/1573554678_14.pdf
/uploaded_images/1573554678_14.pdf

